
 

 

2022年４月４日 

 

各 位 

 

会 社 名 株 式 会 社 平 山 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  平 山  善 一 

 （コード番号：7781 東証スタンダード市場） 

問 合 せ 先 ＩＲ推進室（TEL：03-5769-4680） 

 

 

東京証券取引所スタンダード市場への移行に関するお知らせ  

 

 本日、当社株式の上場市場が、東京証券取引所ジャスダック市場から東京証券取引所

スタンダード市場へ移行いたしましたので、お知らせいたします。  

 

 これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとした、全てのステーク

ホルダーの皆様のご支援、ご高配の賜物であると心より御礼申し上げます。  

 

 今後も、「日本の製造業を支え、製造立国日本の繫栄に貢献する」ことを目標とし、

「全社員の一心同体経営」を経営理念として、更なる業容の拡大と企業価値の向上に努

めてまいりますので、 引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

以上 

 

 


